



Vanhat Ketut – Gamla Rävar

Jäsentiedote 2/2023, 19.1.2023

Tässä tiedotteessa:



Vuosikokous ja lounas
Seksityö, paritus ja ihmiskauppa
Kettumatka Krakovaan
Mitä Ukrainassa tapahtuu, entä Natossa?
Teatteri kiinnostaa Kettuja
Karaokea!
Jumppaamaan!
Uusia jäseniä

Piirros © Teuvo Berggren

Tervehdys, kotipesä!

Vanhojen Kettujen tämänhetkisen toimikunnan vuosi on alkanut toimeliaasti. Ajatuksia tulevasta on paljon. Tässä tiedotteessa etupäässä tarkennamme jo tiedossa olevia alkuvuoden tapahtumia. Katso siis, että ilmoittautumisesi tapahtumiin on kohdallaan.

Mutta uutta on muun muassa se, että Vanhojen Kettujen vuosikokous on 28. helmikuuta. Siitä tarkemmin alla.

Viime tiedotteessa kerroimme, että mainio kantapaikkamme, Kiltakellari, on nostamassa hintoja kuten yleisesti muutkin ravintolat. Nyt hintoihin on tullut varmistus, ja helmikuun lopulta alkaen Kantapöydän osallistumismaksu tulee olemaan 14 euroa.

Muistakaa, että Kantapöydän osallistumismaksu sisältää asiantuntijan alustuksen tai luennon, sitä seuraavan Kettujen keskustelun, lounaan ja järjestelykulut. Kantapöytä ei siis voi tulla maksamatta osallistumismaksua ja toteamalla ”minä en syö lounasta”.

VANHOJEN KETTUJEN VUOSIKOKOUS JA LOUNAS

Kiltakellari tiistaina 28.2. klo 13

On tullut aika vetää yhteen ja hyväksyä vuoden 2022 toiminta ja tilit, avata vuosi 2023 ja valita uudet toimikunnan jäsenet erovuoroisten tilalle.

Koska viime vuodesta on jäänyt vähän roposia Kettujen tilipussin pohjalle, on toimikunta päättänyt tarjota Kiltakellarin lounaan kokouksen aluksi kaikille osallistujille. Siis kaikki mukaan!

Lounas alkaa klo 13

Kokous alkaa klo 13.45

Toimikunnasta ovat erovuorossa:

Tarja Hakulinen, Kaisa Jaakkola, Pirjo Munck, Erkki Pohjanheimo ja Martti Turunen.

Kahden vuoden toimikausi on kesken:

Leena Tamlander (puheenjohtaja), Pontus Dammert, Matti Laiho, Helena Laatio, Kiti Oksanen ja Jarmo Ratinen.

Kokouksen yhteydessä jaetaan myös **Vanhojen Kettujen perinteinen Tunnustusnauha**.

Liitteenä aikaisemmat tunnustetut.

Kokoukseen ja lounaalle pitää ilmoittautua etukäteen, viimeistään torstaina 23.2.:

vanhatketut.rttl@gmail.com

Tervetuloa!

KANTAPÖYTÄ SEKSITYÖ JA IHMISKAUPPA

Kiltakellari torstaina 9.2. Klo 12



*Jaana Kauppinen
kuva Pro-tukikeskus*

Helmikuun ensimmäiseen Kantapöytäan 9.2. klo 12.00 saamme vieraaksi Pro-tukikeskuksen toiminnanjohtaja **Jaana Kauppinen**. Teema on varsin mielenkiintoinen: seksityö, prostituutio ja ihmiskauppa Suomessa. Pro-tukikeskus auttaa ja edistää seksi- ja erotiikka-alalla toimivien ihmisten osallisuutta ja ihmisoikeuksia.

Mitä eroa on seksityöllä, parituksella ja ihmiskaupalla? Mitä Pro-tukipisteet tekevät? Millaista tukea ne antavat? Keitä tukipisteissä käy, ja keitä siellä on töissä? Millaista on poliittinen vaikuttaminen? Mitä muualla Pohjoismaissa ja Euroopassa on meneillään?

Pro-tukipisteitä on Helsingissä, Tampereella ja Turussa, mutta työtä tehdään valtakunnallisesti.

Kantapöydän osallistumismaksu on 13 euroa. Se sisältää Jaanan alustuksen ja Kiltakellarin lounaan. Kiltakellarin osoite on Bulevardi 56, ja sitten sisäpihan vasempaan takanurkkaan.

Ilmoittautumiset Erkki Pohjanheimolle viimeistään 31.1. vanhatketut.rttl@gmail.com kuitenkin mahdollisimman pian. Kerro myös puhelinnumerosi. Maksutiedot tulevat paluupostissa.

Lisätietoja: www.protukipiste.fi

KRAKOVAAN TOUKOKUUSSA

21.-24.5.2023

Vanhojen Kettujen juhlavuoden matka Puolaan.

Matkaohjelma liitteenä. Majoitus Golden Tulip Hotel Krakow City Center -hotellissa. Vastuullinen matkanjärjestäjä on Resviaria. Paikkoja on rajoitetusti.

Ilmoittautuminen viimeistään 15. helmikuuta. Mutta odotamme ilmoittautumisia välittömästi!

Meidän on tiedettävä näinä päivinä, kiinnostaako matka.

Matkan hinta kahden hengen huoneessa **975 euroa/henkilö** (vähintään 25 osallistujaa) tai **999 euroa/henkilö** (vähintään 20 osallistujaa). Yhden hengen huoneita lisämaksusta.

Ilmoittautumiset suoraan Resviariaan joko sähköpostilla info@resviaria.com tai puhelimitse 0440 477 070.

Lisätietoja myös Leena Tamlanderilta puh. 050-5562317.



Järjestämme myös **infotilaisuuden matkasta torstaina 2.2.2023 klo 14** Leenan luona Uudenmaankatu 39. Päätä lähteä mukaan ja tule kuulemaan! Tilaisuus on siis niille, joita matkallelähtö kiinnostaa. Infotilaisuuteen voit ilmoittautua Leenalle: ltamlander@hotmail.com

Suunnittelemamme Kantapöytä ”Minne matkalle?” viikolla 4 on peruttu

PEKKA TOVERI KANTAPÖYDÄSSÄ **Kiltakellari torstaina 23.2.2023 klo 12**

Kenraalimajuri evp Pekka Toveri on kuulunut ja näkynyt suomalaisessa mediassa ja somessa lähes päivittäin. Hänen asiantuntemuksellaan Puolustusvoimien entisenä tiedustelupäällikkönä on ollut kysyntää analysoimassa ja tulkitsemassa Ukrainan sotaan liittyvää uutisvirtaa, johon on sekoittunut myös paljon disinformaatiota.

Länsimaiden tuki on avainasemassa, jotta Ukraina pystyy torjumaan Venäjän julmaa ja epäinhimillistä hyökkäystä. Päivänpolttavia kysymyksiä on valtava määrä, minkälaista sotakalustoa Ukraina tarvitsee, annetaanko sitä riittävästi, tuleeeko se ajoissa jne.? Näistä ja Suomen tulevan NATO-jäsenyyden yksityiskohdista on nyt mahdollisuus kuulla ja kysyä korkean tason asiantuntijan arvioita.

Aika ja paikka: torstai 23.2.2022 klo 12, ravintola Kiltakellari, Bulevardi 56

Osallistumismaksu 14 euroa, johon sisältyy buffet lounas.
Ilmoittautumiset viimeistään 14.2. helena.laatio@gmail.com

FANNY JA ALEXANDER **Helsingin kaupunginteatteri keskiviikkona 1.3.2023 klo 18.30**

Jäljellä on yksi paikka. Ilmoittaudu 22.1 mennessä Kitille, kiti.oksanen@gmail.com ja laita mukaan puhelinnumerosi, jos haluat mukaan. Kettuhinta 43€. Huom. Kellonaika!

ENSIMMÄINEN TASAVALTA

Kansallisteatteri lauantaina 25.3.2023 klo 19

Näytelmä on loppuun varattu, jonoakin on. Ilmoittautunut, maksa ajoissa, niin varmistat paikkasi!
Kettuhinta 39€.

KESYTÖN ELI O:N MARKIISITAR – FASTER PUSSYCAT! KILL! KILL!

Ennakkotietona kerrottakoon, että Ketuille on varattu lippuja KokoTeatterin uutuuteen *Kesytön eli O:n markiisitar – Faster Pussycat! Kill! Kill!* Hurjaakin hurjemman näytelmän kettuesitys on keskiviikkona 12.4. Hämeentie 3:ssa. Ensi-ilta on 17.3. Tarkemmin seuraavassa jäsentiedotteessa.

KETTUJEN KARAOKEILTA – KIINNOSTAAKO?



Maunu Saarinen ja Erkki Pohjanheimo suunnittelevat kettukaraokea.

Nyt tarvitsemme tietoa, kuinka moni haluaisi osallistua tähän huimaan tapahtumaan. Tarkoitus on vallata iloisella kettuporukalla jokin Helsingin kantakaupungin karaokebaari ja pitää hauskaa, laulaa karaokea tai vaan kuunnella, mitä kaikkea Ketut osaavat.

Ellet ole koskaan ollut karaokessa edes kuuntelemassa, nyt on hyvä tilausuus. Paikka saattaa olla esimerkiksi Pataässä Snellmaninkadulla, siellä Kirjallisuuden Seuran takana. Manu ja Erkki tutkivat.

Kerro meille, jos sinulla on joku muu erinomainen karaokepaikka mielessäsi!

Ajankohta voisi olla joku maaliskuun arki-ilta tai myöhäinen iltapäivä.

Kerro, oletko halukas osallistumaan, laulamaan tai kuuntelemaan! Mielenkiinnosta riippuu, järjestetäänkö tapahtuma. Tänne haluamme tietoa mahdollisimman pian:

vanhatketut.rtl@gmail.com

MUISTATHAN ELÄKELÄISJUMPAN!

Tervetuloa eläkeläisjumppaan Tapanilaan!

Jumppaa naisille ja miehille maanantaisin klo 13-14

Ylen eläkeläisjumppaajien tunnit jatkuvat Tapanilan Erän urheilukeskuksessa Tapanilassa. Jumpparina on edelleen Anneli "Antsu" Nieminen, joka ohjaa meitä ammattitaidolla ja huumorilla. Jumppaliikkeet kunnon mukaan. Hienkin saa kyllä lentämään!

Salivuokra on n. 40 euroa/ osanottaja kaudelta ja **jumppamaksu 10 euroa/ osanottaja kerralta**. Tapanilan urheilukeskuksen osoite on Erätie 4. Sinne pääsee julkisilla: bussi 61 Rautatientorilta ja 73 Hakaniemestä Kotinummentien pysäkillä (lyhyt kävelymatka). Tapanilan asemalta kävelymatkaa on noin kilometri.

Lisätietoja antaa Timo Tallgren, puh 040 5100 503 tai tallgrentimo@gmail.com

UUSIA JÄSENIÄ

Toimikunta on hyväksynyt Vanhojen Kettujen uudeksi jäseneksi:

- Ulla Kapari, leikkaaja MTV

Tervetuloa!

Vanhat Ketut toimikunta

psta

Erkki Pohjanheimo

tiedottaja